Lututow, dn. 14.11.2023 r.
Zespot Szkét Centrum Ksztatcenia Rolniczego w Lututowie
ul. Klonowska 3
98-360 Lututéw
Znak Sprawy 47/2023

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,,Zakup maszyn dla Zespotu Szkét

Centrum Ksztafcenia Rolniczego w Lututowie”

Odpowiedzi na zapytania
do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

nrl

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z2023 r. poz. 1605, ze zm.), dalej , ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane
zapytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 dotyczy Czesci |

Prosze o informacje czy w postepowaniu dotyczgcym " Zakup maszyn dla Zespotu Szkét Centrum
Ksztatcenia Rolniczego w Lututowie " dla czesci |, Zamawiajgcy dopuszcza:

1. Zbiornik na nasiona 50 litréw

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zbiornik na nasiona o pojemnosci minimum 50 litrow.

Pytanie nr 2 dotyczy Czesci lll

Prosze o informacje czy w postepowaniu dotyczacym " Zakup maszyn dla Zespotu Szkét Centrum
Ksztatcenia Rolniczego w Lututowie " dla czesci lll, Zamawiajacy dopuszcza:

1. Przektadnie z rézng iloscig biegdw do przodu i do tyt w tym przypadku 54(przéd)x27(tyt) wraz z
zmiang biegdw w trybie automatycznym, jednoczesnie zachowujac parametr z minimalng iloscig
biegéw (20)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego ciggnika.

Pytanie nr 3 dotyczy Czesci lll
Czy zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z rdzng liczbg biegdw do przodu i do tyt ( np: 54x277?), jednoczes$nie

zachowujgc minimalng liczbe biegéw 20?



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego ciggnika.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy moze zmienic zapis w umowie zatgcznik nr.4 w paragrafie 5 punkt 3?

"Okres rekojmi ustala sie na réwny okresowi gwarancji."

Proponujemy zmiane na: okres rekojmi ustala sie na czas zgodny z ustawg Kodeks Cywilny
Dz.U.2023.1610 dziat Il art.568.

Pozostaty zapis pozostaje bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w §5 ust. 3 we wzorach umowy stanowigcymi

zatgcznik 4a — 4¢ do SWZ.

Pytanie nr 5
Prosimy o zmiane zapisu dotyczgcego zdolnosci technicznej lub zawodowej na:
Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze:
dla Czesci l:
w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie), wykonat nalezycie co najmniej jedng dostawe, obejmujaca
dostarczenie maszyny rolniczej, o wartosci dostawy co najmniej 110 000,00 zt brutto,
dla Czesci ll:
w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie), wykonat nalezycie co najmniej jedng dostawe, obejmujaca
dostarczenie maszyny rolniczej, o wartosci dostawy co najmniej 38 000,00 zt brutto,
dla Czesci lll:
w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert (a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie), wykonat nalezycie co najmniej jedng dostawe, obejmujaca
dostarczenie maszyny rolniczej, o wartosci dostawy co najmniej 430 000,00 zt brutto,
Odpowiedz:
Zamawiajgcy, informuje iz dokonat modyfikacji zapisdw w Specyfikacji Warunkéw Zamodwienie
dotyczacych warunku udziatu w postepowaniu dla zdolnosci technicznej lub zawodowej w Czesci |, Il i
M.

Podpisany elektronicznie przez

Robert Majchrowicz
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